PROGETTO DEFINITIVO
Nuovo polo sportivo di atletica

a servizio delle scuole di via Raffaello Sanzio

| Lotto CUP:C71B21006690005

Empoli - Firenze

Proprieta: Comune di Empoli

Il RUP
Ing. Roberta Scardigli

Progettista architettonico
Coordinatore della sicurezza in fase di progettazione
Ing. Sara Malatesti - Ufficio Tecnico Comunale

Via G. del Papa 41, Empoli
Ufficio Patrimonio Comune di Empoli

Arch. Camilla Gargaglione

Via G. del Papa, 41, Empoli

OGGETTO

PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIO

TAV.

Data

Settembre 2022

Scala

Disegnato

Verificato

Timbro e firma progettista

Data

Note

0
1
2
3

Nota bene: Tutte le misure devono essere controllate dallo

esecutore del lavoro prima della sua realizzazione.

Le eventuali modifiche derivanti, devono essere
comunicate ed approvate dal Progettista e D.LL..

Timbro e firma Amministrazione Comunale




DITTE CATASTALI DA ACQUISIRE

STIMA INDENNITA'

COMUNE DI EMPOLI FOGLIO DI MAPPA 13 - STIMA SPESE PER ACQUISIZIONE AREE

N° PARTICELLA TOTALE O PORZIONE

260
3069

3403

3405

3467
3472
163
167

170

2841
3074

3343

TOTALE
TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE
TOTALE
PORZIONE
PORZIONE

PORZIONE

PORZIONE
PORZIONE

PORZIONE

TOTALE

SUPERFICIE TOTALE
PARTICELLA

10450
170

16819

8595

484
168
16170
10110

4120

570
370

2095

70121

STIMA COMPLESSIVA ACQUISIZIONE AREE

SUPERFICIE DI
PROGETTO

10450
170

16 819

8595

484
168
8450
2175

2970

355
297

1784

52717
TOTALE STIMA INDENNITA'
STIMA ULTERIORI SPESE

SUPERFICIE MQ DA
ACQUISIRE

10450
170

16 819

8595

8450
2175

2970

355
297

1784

52 065

VALORE

261 250,00 €
4250,00 €

420 475,00 €

214 875,00 €

- €

- €

211 250,00 €
54 375,00 €

74 250,00 €

8 875,00 €
7 425,00 €

44 600,00 €

1301 625,00 €
198 375,00 €
1500 000,00 €






	baf0f37e393e3e4fb5cbab15a2a6e453d30b58b1c88caf3eb6494eb0b28f6630.pdf
	Modello
	Fogli e viste
	Modello



	Stima_economica.xlsx
	baf0f37e393e3e4fb5cbab15a2a6e453d30b58b1c88caf3eb6494eb0b28f6630.pdf
	f4986df5dde6fd9efa128b7361bfba09661b9e49cb4bd3e6d1e35f775ea149f5.pdf
	Fogli e viste
	Modello




