PROGETTO DEFINITIVO

Nuovo polo sportivo di atletica a servizio delle scuole di via Raffaello Sanzio I Lotto CUP:C71B21006690005 Empoli - Firenze

Proprietà: Comune di Empoli

II RUP

Ing. Roberta Scardigli

Progettista architettonico

Coordinatore della sicurezza in fase di progettazione

Ing. Sara Malatesti - Ufficio Tecnico Comunale

Via G. del Papa 41, Empoli

Ufficio Patrimonio Comune di Empoli

Arch. Camilla Gargaglione

Via G. del Papa, 41, Empoli

OGGETTO

PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIO

TAV.		_	Data		Timbro e firma progettista
		Settembre 2022			
Scala			Disegnato	Verificato	
	Data		Note		Timbro e firma Amministrazione Comunale
0					
1					
2					
3					
Nota bene: Tutte le misure devono essere controllate dallo esecutore del lavoro prima della sua realizzazione. Le eventuali modifiche derivanti, devono essere comunicate ed approvate dal Progettista e D.LL				ia realizzazione. evono essere	

COMUNE DI EMPOLI FOGLIO DI MAPPA 13 - STIMA SPESE PER ACQUISIZIONE AREE							
N° PARTICELLA TOTALE O PORZIONE SUPERFICIE TOTALE PARTICELLA PROGETTO	SUPERFICIE MQ DA ACQUISIRE	VALORE					
260 TOTALE 10450 10 450	10 450	261 250,00 €					
3069 TOTALE 170 170	170	4 250,00 €					
3403 TOTALE 16819 16 819	16 819	420 475,00 €					
3405 TOTALE 8595 8 595 STOTALE 8595 8 595 STOTALE 484 484 3467 TOTALE 168 168 163 PORZIONE 16170 8 450 167 PORZIONE 10110 2 175 STOTALE 168 168 169 PORZIONE 10110 2 175	8 595	214 875,00 €					
A	0	- €					
168 TOTALE 168	0	- €					
Z 163 PORZIONE 16170 8 450	8 450	211 250,00 €					
5) ₹ 167 PORZIONE 10110 2 175	2 175	54 375,00 €					
ろ は	2 970	74 250,00 €					
2841 PORZIONE 570 355	355	8 875,00 €					
3074 PORZIONE 370 297	297	7 425,00 €					
3343 PORZIONE 2095 1 784	1 784	44 600,00 €					
TOTALE 70121 52 717	52 065						
TOTALE STIMA INDENNITA	1 301 625,00 €						
STIMA ULTERIORI SPESE	198 375,00 €						
STIMA COMPLESSIVA ACQUISIZIONE AREE		1 500 000,00 €					

